image1.emf
ГЛАВА ЦВЕТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                              ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 15.01.2016  г.   № 1 - п   О присвоении адресных номеров       В целях приведения в соответствие адресных номеров земельных  участков   в с.Ц ветники   постановляю:     1.Изменить местоположение земельного участка с к адас тровым  номером   54:06: 021911: 3  площадью 4059      кв.м. с адреса : Новосибирская  область, Здвинский район, село Цветн ики , ул. Южная    д. 24      на адрес:   Новосибирская область, Здвин ский район, село Цв е тники, улица Южная,    д. 24, кв. 1             Е.К. Кошман

_________Microsoft_Office_Word1.docx
ГЛАВА ЦВЕТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                             ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2016  г.   № 1-п

О присвоении адресных номеров

	В целях приведения в соответствие адресных номеров земельных участков   в с.Цветники постановляю:

	1.Изменить местоположение земельного участка с кадастровым номером 54:06: 021911: 3  площадью 4059   кв.м. с адреса : Новосибирская область, Здвинский район, село Цветники , ул. Южная    д. 24   на адрес:  Новосибирская область, Здвинский район, село Цветники, улица Южная,

д. 24, кв. 1

Е.К. Кошман